普体﹝2025﹞6 号 签发人：顾薇玲

关于举办第二十一届上海苏州河城市龙舟邀请赛

的请示

上海市普陀区人民政府：

普陀区自 2001 年起举办端午龙舟赛事，经过 20 年的历练，

已成为上海市端午期间传统民俗赛事。目前苏州河城市龙舟邀请

赛已举办二十届，赛事在海内外均享有极高声誉。今年，作为我

市“一江一河”的建设重要组成部分的龙舟邀请赛将迎来第二十

一届的赛事，为更好展示普陀区“半马苏河”风貌，以赛事为抓

手助力推动沿沪宁创新带发展，推动长三角一体化建设，拟举办

第二十一届上海苏州河城市龙舟邀请赛。比赛拟定于 5 月 23 日

至 25 日举办，赛事规模 800 人。

本届赛事拟由上海市体育总会、上海市普陀区人民政府、主

办，上海市龙舟协会、上海市普陀区体育局承办。

妥否，请批示。

上海市普陀区体育局

2025 年 3 月 13 日

普陀区体育局办公室 2025 年 3 月 13 日印发